
    Проект 

 
РЕГИОНАЛЬНАЯ ТАРИФНАЯ КОМИССИЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
    апреля 2022 г.    г.Ставрополь                 №  
 
 
Об установлении предельного максимального уровня тарифа на перевозки 
пассажиров автомобильными транспортными средствами категории «М2» по 
муниципальным маршрутам регулярных перевозок села Донского 
Труновского муниципального округа Ставропольского края  
 
 

В соответствии с Федеральным законом «Об организации регулярных 

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским 

наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и 

на основании Положения о региональной тарифной комиссии 

Ставропольского края, утвержденного постановлением Правительства 

Ставропольского края от 19 декабря 2011 г. № 495-п, региональная тарифная 

комиссия Ставропольского края 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Установить предельный максимальный уровень тарифа на перевозки 

пассажиров автомобильными транспортными средствами категории «М2» по 

муниципальным маршрутам регулярных перевозок села Донского 

Труновского муниципального округа Ставропольского края 

по регулируемому тарифу в размере 21 рубля за одну поездку. 
 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования. 
 

 
 
Председатель региональной 
тарифной комиссии 
Ставропольского края       К.А.Шишманиди 


